

To będzie spotkanie starych znajomych

Żużel

Joachim Przybył

joachim.przybyl@pomorska.pl

Get Well Toruń w niedzielę zmierzy się z Falubazem w Zielonej Górze. - To dla nas kluczowy mecz. Zwycięstwo otwiera nam drogę do play off - mówi menedżer Jacek Frątczak

W Zielonej Górze wygrał już Włókniarz Częstochowa i torunianie nie chcą zostawać w tyle za konkurentem w wyścigu do play off. Tyle, że na wyjazdach na razie zaliczyli kiepskie wyniki w Gorzowie i Tarnowie, a poza Motoareną wielu zawodników mocno zawodzi.

Dotyczy to zwłaszcza Nielsa Kristiana Iversena, który ma za sobą fatalny występ w Derby Pomorza. W barwach Stali Duńcyk zwykle notował przyzwoite mecze w Zielonej Górze, kiedyś zresztą startował w barwach Falubazu.

Torunianie do meczu będą przygotowywać się w piątek na własnym torze. - Szukaliśmy innego toru, był już nawet jeden temat dogadany, ale ostatecznie nas nie wpuszczono. Generalnie jednak to nie problem, bo nie ma wielkich różnic w torach w Zielonej Górze i To-



Jacek Frątczak liczy na udany występ Rune Holty, który z seniorów prezentuje się najrówniej

runiu. Gdy pracowałem w Falubazie zawsze nam nawierzchnia pasowała na Motoarenie. Po prostu teraz trochę inaczej przygotujemy tor na piątkowym treningu - mówi Jacek Frątczak.

Na treningu mają się stawić juniorzy, a także Rune Holta, Chris Holder i Paweł Przedpełski. Nie będzie Jasona Doyle, który ma prezentację i pokazowy trening w Szwecji oraz Iversena, który będzie ścigał się w Anglii.

Menedżer Get Well pochodzi z Zielonej Góry, wiele lat był związany z Falubazem. Od razu jednak zastrzega, że nie będzie prosił o dodatkową ochronę w parkingu, jak niedawno postąpił Włókniarz dla Marka Cieślaka. - To śmieszne zachowanie i sugerujące jakieś negatywne zachowanie miejscowych kibiców. Spotykam się z nim na co dzień i nie doświadczyłem nic przykrego. Wręcz przeciwnie, często mnie zagadują co tam w Toruniu - podkreśla.

Nie jest jedynym elementem, który łączy oba kluby. Jason Doyle dwa ostatnie lata był liderem Falubazu, a Michael Jepsen Jensen w poprzednim sezonie stratał w Toruniu. Obaj będą z pewnością chcieli się pokazać w tym meczu.

Nic dziwnego, że w Zielonej Górze mocno interesują się sytuacją w Get Well, bo dla Falubazu to także niezwykle ważny mecz. Drużyna jest w tym roku wyraźnie słabsza, ale kibice liczą, że nawiąże walkę

o play off. Tymczasem Falubaz już stracił punkty u siebie i ma na koncie tylko zwycięstwo z MrGarden GKM Grudziądz.

Gospodarze liczą zwłaszcza na przebudzenie Piotra Protasiewicza. Bez niego ekipa z Zielonej Góry nie ma co myśleć o wygranych nawet na własnym torze, a co dopiero na wyjazdach. W Lesznie „Pepe” miał jeden dobry wyścig, dwa kolejne zamykał na mecze i został już zastąpiony. Po czterech meczach średnia 1,5 i w klasyfikacji indywidualnej jest m.in. za Musielakiem, Jamrogiem i Przedpełskim.

- W ekstraklidzie zawsze faworytami są gospodarze, zwłaszcza w pierwszej części sezonu. Brakuje rozjeżdżenia, a w takich sytuacjach atut własnego toru zyskuje na znaczeniu. Licze, że jeszcze dwie-trzy kolejki i układ się zmieni. Na dziś minimalnym faworytem tego meczu jest Falubaz - podkreśla Frątczak.

Terminarz 5. kolejki

Piątek, godz. 19.30: MrGarden GKM Grudziądz - Stal Gorzów, nSport+
Niedziela, godz. 16.30: Unia Tarnów - Betard Wrocław, nSport+, 19.00 Falubaz Zielona Góra - Get Well Toruń, 19.00: Unia Leszno - Włókniarz Częstochowa, nSport+. © P

KRÓTKO



Pilka nożna Elana Toruń goni lidera ze Skolwina

Torunianie mają ostatnio świetną passę. W pięciu meczach zgromadzili 13 punktów. Tracąc bardzo mało goli, a ostatnio mocno także poprawili skuteczność w ataku. Trwa zacięta pogoń za liderem ze Skolwina, który jednak broni skromnej przewagi (aktualnie 4 punkty). W ten weekend Świt podejmie Kotwicę Kołobrzeską, jest szansa, że zgubią jakieś punkty. Przede wszystkim jednak Elana musi ogrzać rezerwy Pogoni Szczecin. To wcale nie będzie łatwe, bo rywale od czterech meczów nie przegrali. Początek meczu na stadionie przy ul. Bema w sobotę o godz. 17.00.

Wyniki meczów III ligi. GKS Przdokowo - Energetyk Gryfino, Lech II Poznań - Górnik Konin, KKS 1925 Kalisz - Wda Świecie, Jarota Jarocin - Centra Ostrów, Polonia Środa - Wierzyca Pelplin, Bałtyk Gdynia - KP Starogard Gdański, Sokół Kleczew - Unia Solec Kujawski, Świt Skolwin - Kotwica Kołobrzeg.

WV lidze, sobota: Sparta Brodnica - Unia Janikowo, Chelminianka - Sokół Radom (16.00), Chemik Bydgoszcz - Lider Włocławek (16.00), Kujawiak Kowal - Start Warlubie (17.00), Lech Rypin - Cuiavia Inowrocław (17.00), Legia Chelmska - Orleń Aleksandrów Kujawski (17.00), Notecianka Pakość - Wisła Nowe (17.00), niedziela: Kujawianka Izbica Kujawska - Na przód Jabłonowo (15.00).

W klasie okręgowej, Iskra Ciechocin - KS Łochowo (16), BKS Bydgoszcz - Pomorzanie Serock (11), Wojownik Wabcz - Promień Kowalewo Pomorskie (16), Victoria Lisewo - Drwęca Golub-Dobrzyń (17), Start Pruszcz - Grom Więcbork (17), Pomorzanie Toruń - Gryf Sienko (16), niedziela: Mustang Ostaszewo - Radzyniecka Radzyń Chelmiński (11), Tor Laskowice Pomorskie - Flisak Złotonia (16).

Pilka nożna

Klasa A w Toruniu. 23 kolejka

Wyniki: Victoria Czernikowo - Cyklon Kończewice 3:1, Kasztelan Papowo Biskupie - Pogrom Zbójno 2:5, Pomowiec Kijewo Królewskie - Zamek Zamek Bierzgowski 2:1, Węgrowianka Węgrowo - Unisłavia Unisław 1:6, LZS Świdziebnia - Błękitni Powiersk 2:4, Olimpia II Grudziądz - LZS Bobrowo 4:2, Unia Wąbrzeźno - Stal Grudziądz 3:0. Mecz Piast Łasin - Gwiazda Starogrod zakończył się po zamknięciu wydania. W tabeli prowadzi Cyklon - 56 pkt przed Unią - 53 pkt i Unisłavią - 47 pkt.

FALUBAZ ZIELONA GÓRA - GET WELL TORUŃ, NIEDZIELA, GODZ. 19.00

wyścig tor zawodnik zastępuje msc. pkt. Goście Gosp.

1		2		3		4		5		6		7		8		
1	Doyle	1	Zengota	1	Jensen	1	Holta	1	Protasiewicz	1	Ch. Holder	1	Zengota	1	Doyle	
2	Zengota	2	Iwersen	2	Ch. Holder	2	Zgardziński	2	Doyle	2	Dudek	2	Holta	2	Iwersen	
3	Iwersen	3	Thorssell	3	Protasiewicz	3	Kopec-Sobczyński	3	Jensen	3	Przedpełski	3	Thorssell	3	Zgardziński	
czas	4	Thorssell	4	Przedpełski	4	Przedpełski	4	Dudek	4	Przedpełski	4	Niedzwiedz	4	Kaczmarek	4	Doyle

Get Well

	BIEGI						Razem
	1	2	3	4	5	6	
1. Jason Doyle							
2. Niels Kristian Iversen							
3. Chris Holder							
4. Paweł Przedpełski							
5. Rune Holta							
6. Daniel Kaczmarek							
7. Igor Kopec-Sobczyński							
8.							

9		10		11		12		13		
1	Przedpełski	1	Kopec-Sobczyński	1	Thorssell	1	Kaczmarek	1	Protasiewicz	
2	Thorssell	2	Jensen	2	Iwersen	2	Niedzwiedz	2	Przedpełski	
3	Ch. Holder	3	Holta	3	Dudek	3	Doyle	3	Zengota	
czas	4	Zengota	4	Protasiewicz	4	Ch. Holder	4	Jensen	4	Holta

Wyścigi nominowane

14		15	
1		1	
2		2	
3		3	
czas	4	4	

Falubaz - Get Well

	BIEGI						Razem
	1	2	3	4	5	6	
9. Grzegorz Zengota							
10. Jacob Thorssell							
11. Michael Jepsen Jensen							
12. Piotr Protasiewicz							
13. Patryk Dudek							
14. Sebastian Niedzwiedz							
15. Alex Zgardziński							
16.							

Był as Formuły 1 wybrał kierowcę z Torunia

Formuła 3

Joachim Przybył

joachim.przybyl@pomorska.pl

Alex Karkosik w sezonie 2018 wystartuje w pełnym cyklu serii Euroformula Open w barwach słynnego zespołu Campos Racing

Ekipa byłego hiszpańskiego kierowcy F1, Adriana Camposa, doceniła talent torunianina podczas wspólnych, przedsezonowych testów w Jerez i zaproponowała mu atrakcyjny kontrakt. Pierwszy wspólny start już w ten weekend we Francji.

Karkosik startował w Euroformule Open już w poprzednim sezonie, w swoim debiucie za kierownicą bolidu Formuły 3 dwukrotnie stając na podium. W tym roku 17-latek chce regularnie walczyć o czołowe pozycje. Talent Polaka docenił szef najbardziej utytułowanej ekipy w stawce, Campos Racing. Hiszpański zespół to nie tylko wielokrotni mistrzowie Euroformuły Open, ale także ekipa, która ściga się w tak prestiżowych seriach, jak Formuła E, GP3 czy Formuła 2.

- Bardzo się cieszę, że mogę dołączyć do tak renomowa-

nego zespołu jak Campos Racing i rozpocząć zupełnie nowy rozdział w mojej karierze - mówi Alex Karkosik. - To dla mnie ważny krok, który mam nadzieję przybliży mnie do spełnienia mojego marzenia, czyli znalezienia się w padoku Formuły 1. Zimą braliśmy wspólnie udział w oficjalnych, przedsezonowych testach w Jerez. Nasza współpraca układała się bardzo dobrze, a ja byłem bardzo szybki, dlatego nie mam wątpliwości, że ekipa Adriana Camposa pomoże mi pokazać mój potencjał i walczyć o czołowe pozycje. W ramach przygotowań do wyścigów na francuskim torze Paul Ricard spędziłem dwa dni w siedzibie zespołu w Walencji, trenując z pozostałymi kierowcami oraz pracując w symulatorze. Zaplecze teamu Campos Racing oraz jego historia i sukcesy robią ogromne wrażenie. Jestem przekonany, że razem wiele osiągniemy.

Wyścigi drugiej rundy Euroformuły Open odbędą się w najbliższy weekend na francuskim torze Paul Ricard. Bezpośrednie relacje na antenie Motowizji oraz na YouTube. W sobotę o 15:30 oraz w niedzielę o 13:15. © P

(JP)